[bookmark: _GoBack]附件3：
考生健康考试承诺书

本人（姓名：         性别：    身份证号：
手机号码：                 ）已了解考试有关疫情防控要求，并且在考前14天内按要求测量体温和健康状况监测。本人郑重承诺：本人体温记录和健康状况监测记录均属实，如有虚假，本人自愿承担相应责任。
                 承诺人：
                              承诺日期：
	日期
	测量体温（°C）
	健康状况监测

	10月12日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月13日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月14日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月15日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月16日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月17日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月18日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月19日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月20日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月21日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月22日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月23日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月24日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

	10月25日

	□正常 □发热 □咳嗽 □胸闷 □其他

考生行动轨迹登记表

本人（姓名）                ，身份证号：                       ，户籍：______________，现居住地：______________________________________，参加2020年10月26-27日组织的竹溪县急需紧缺人才引进面试，现将本人近14天的行动轨迹记录如下，并保证所填写的信息均属实，如有虚假，本人自愿承担相应责任。
考生签名：
                     日    期：       年    月    日

考生近14天行动轨迹记录
	序号
	日期
	本人行动轨迹
	备注

	1
	10月12日

	2
	10月13日

	3
	10月14日

	4
	10月15日

	5
	10月16日

	6
	10月17日

	7
	10月18日

	8
	10月19日

	9
	10月20日

	10
	10月21日

	11
	10月22日

	12
	10月23日

	13
	10月24日

	14
	10月25日

填写说明：1、“本人行动轨迹”：城市名称；
2、出市、市区外、出省、省外、境外，以上5类情况，请在备注栏注明。
3、请考生在考试前填写此表，本人签名，于考试当天交资格复审人员。
1